
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 Int. vers. - C.F.- P.Iva e N" iscrizione R.l. di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

BANDO DI GARA
SEZIONE I: amministrazione aggiudicatrice. 1.1) Denominazione ufficiale: VERITAS SPA Indirizzo Santa
Croce, 489 30135 VENEZIA - ITALIA, Punti di contatto: Approvvigionamenti BS, all'attenzione di: Arturo
Pizzardello Tel. +39 0417291763. E-mail: beni.servizi@gruppoveritas.it Fax +39 0417291746. Indirizzo
internet: Amministrazione aggiudicatrice: www.gruppoveritas.it Ulteriori informazioni sono disponibili presso: I
punti di contatto sopra indicati. II capitolato d'oneri e la documentazione complementare sono disponibili
presso: vedi norme di gara. Le offerte di partecipazione vanno inviate ai punti di contatto sopra indicati. 1.2)
tipo di amministrazione aggiudicatrice organismo di diritto pubblico. Principali settori di attività Ambiente. 1.4)
Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici NO. SEZIONE II: oggetto
dell'appalto. 11.1.1)BS283-15/AP per L'affidamento della fornitura ed installazione di 3 diversi impianti
integrati per produzione di energia da fonti rinnovabili relativi all'accordo mattm-cove Gruppo
Veritas. n gara 6171922. 11.1.2)Tipo di appalto e luogo di esecuzione. Fornitura, Codice NUTS: ITD35.
11.1.3) Informazioni sugli appalti pubblici. L'avviso riguarda un appalto pubblico. 11.1.5)BS283-15/AP
fornitura ed installazione di 3 diversi impianti integrati per produzione di energia da fonti rinnovabili
relativi all'accordo mattm-cove Gruppo Veritas. 11.1.6) CPV 09300000. 11.2.1. Valore stimato
734.000.00. 11.2.2opzioni: no. 11.3Durata massima dell'appalto: 180gg SEZIONE III. IV.1.1) tipo di
procedura Aperta.. IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. IV.3.1)
numero dossier BS283-15/AP codice gara 6171922. IV.3.4 Termine per il ricevimento delle offerte
29/03/2016 Ore 12:00 IV.3.6) lingua IT. IV.3.7) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla
propria offerta: 180 Giorni. IV.3.8) Modalità di 'apertura delle offerte: data 30/03/2016 - ore 9:30 Persone
ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: soggetti muniti di delega dal rapp.te legale del soggetto
partecipante. VI.3 informazioni complementari: Le norme di gara e le informazioni complementari sono
disponibili presso il sito www.gruppoveritas.it link "Bandi e GareNERITAS SpA/Appalti Beni e Servizi
VERITAS SpA/Bandi Forniture/Procedura aperta BS 283-15/AP. Allegato A. IV) Data di spedizione del
presente avviso: 05/02/2016. Allegati B informazioni sui lotti. LOTTO 1 1)CIG 6404982659 fornitura ed
installazione di piattaforma tecnologica per la coltivazione di microalghe e laboratorio chimico - biologico 2)
CPV 09300000 3) Valore stimato 401.000.00. LOTTO 2 1) CIG 64049847FF fornitura ed installazione di
impianto pilota per la produzione di biodiesel 2) CPV 09300000 3) Valore stimato 181.000.00. LOTTO 3 1)
CIG 6404991DC4 fornitura ed installazione di gruppo di cogenerazi ne a biodiesel. 2) CPV 09300000 3)
Valore stimato 152.000.00.

APP

\\Vesta\approvvigionamenti\commerciale\BENI E SERVIZI\1 BUYER\Pizzardello\ASTE - PROCEDUREAPERTE\ASTE 2016\283-15
Progetto rinnovabili\Pubblicazioni\283-15 Bando Nazionale.doc

Unità locale territoriale Brenta e Miranese Unità locale territoriale MogNanoVeneto
Via Pia, 1

31021 Mogliano Veneto (TV)

S
Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago, 99

30173 Mestre (VE)
ViaArino, 2

30031 Dolo (VE)

asp
Unità locale territoriale Chioggia
Via Padre Emilio Venturini, 111

30015 Chioggia (VE)


